

**Tandlægeklinikken Danscher ApS**

**CVR-nr. 28852363**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jolanta Danscher

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlægeklinikken Danscher ApS  
Tordenskjoldsgade 40  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28852363

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Jolanta Danscher

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 376 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.800.188</b>	<b>1.172.872</b>
Personaleomkostninger	1	(1.241.385)	(951.538)
Af- og nedskrivninger		<u>(138.639)</u>	<u>(201.056)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>420.164</b>	<b>20.278</b>
Andre finansielle indtægter		90.095	7.411
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.360)</u>	<u>(6.711)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>501.899</b>	<b>20.978</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(125.734)</u>	<u>(6.838)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>376.165</u></b>	<b><u>14.140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.700.000	96.600
Overført resultat		<u>(1.323.835)</u>	<u>(82.460)</u>
		<b><u>376.165</u></b>	<b><u>14.140</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		660.000	720.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>660.000</b>	<b>720.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.914	312.553
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>233.914</b>	<b>312.553</b>
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>973.914</b>	<b>1.112.553</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.056	36.099
Andre tilgodehavender	3	348.175	154.647
Tilgodehavende selskabsskat		0	69.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>387.231</b>	<b>260.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.562.636</b>	<b>1.567.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.974.867</b>	<b>1.852.575</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.948.781</b>	<b>2.965.128</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		905.984	2.229.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	96.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.730.984</u></b>	<b><u>2.451.419</u></b>
Udskudt skat		169.837	186.616
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>169.837</u></b>	<b><u>186.616</u></b>
Anden gæld		0	31.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>31.690</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.433	56.535
Skyldig selskabsskat		95.158	0
Anden gæld	4	880.369	238.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.047.960</u></b>	<b><u>295.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.047.960</u></b>	<b><u>327.093</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.948.781</u></u></b>	<b><u><u>2.965.128</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.229.819	96.600	2.451.419
Foreslået udbytte	0	0	1.700.000	1.700.000
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(1.323.835)	0	(1.323.835)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>905.984</b>	<b>1.700.000</b>	<b>2.730.984</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.012.943	616.055
Pensioner	79.354	222.035
Andre omkostninger til social sikring	36.815	24.302
Andre personaleomkostninger	112.273	89.146
	<b>1.241.385</b>	<b>951.538</b>

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	143.235	31.650
Ændring af udskudt skat	(16.779)	(26.423)
Regulering vedrørende tidligere år	(722)	1.611
	<b>125.734</b>	<b>6.838</b>

### 3. Andre tilgodehavender

#### Anpartshaverlån

Selskabet har i løbet af året haft et tilgodehavende hos selskabets anpartshaver. Tilgodehavendet har haft karakter dels af direkte udlån samt løbende mellemregning. Tilgodehavendet har maksimalt udgjort 1.118 t.kr. og er renteberegnet i overensstemmelse med selskabsloven.

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	48.359	57.268
Feriepengeforpligtelser	145.662	125.946
Andre skyldige omkostninger	686.348	55.654
	<b>880.369</b>	<b>238.868</b>